"LETNO NACIONALNO PRVENSTVO ( SENIORI ,MLADINCI) 2023"

SKOPJE, 4. - 5.6.2023

Disciplina 16 Zenski/F, 100m Ledno/Back Otvoreno/Open
04.06.2023 Rezultati
HesaHnuHn MKD Otvoreno/Open 1:04.11 Mwa bnaxescka EMvHoBa ORION ByammnewTa (HUN) 19.06.2022
He3saHunyHn MKD - 16 1:04.41 Mwua bnaxescka EmuHoBa ORION Beorpag (SRB) 20.06.2021
HessaHnyHu MKD - 14 1:07.54 Mwa bnaxescka EMvHoBa ORION Neckosal, (SRB) 16.02.2019
HessaHnyHn MKD - 12 1:13.14 Mwa bnaxescka EMvHoBa ORION Huw (SRB) 17.12.2017
HessaHnyHn MKD - 10 1:17.99 MwupjaHa bolescka

Bodova: FINA 2023

Rang

Ime i prezime / Full name

Otvoreno/Open

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

Mia Blazevska Eminova

Mia Krstevska
Katja Tanaskoska
Isidora Pavleska
Sofia Damjanova
Leona Velichkovska
Bela Zungulova
Tamara Trifunovska
Sofija Stefanovska
Sofija Trendafilova
Teodora Kolceska
Neda Stefanovska
Angela Trajcev

Tea Mamucevska
Nadja Paneva
Kalina Dimitrovska
Jana Hadjispasova
Sofija Gudumanovska
Mina Sekerinova
Tamara Turmakoska
Jana Ivanovska
Karla Kufalo
Snezana Stojkova
Irina Trifunovska
Lena Milosevska
Ivona Naumova

18 godina i mladi

Mia Blazevska Eminova

Katja Tanaskoska
Isidora Pavleska
Sofia Damjanova
Leona Velichkovska
Bela Zungulova
Tamara Trifunovska
Sofija Stefanovska
Sofija Trendafilova
Teodora Kolceska
Neda Stefanovska
Angela Trajcev

Tea Mamucevska
Nadja Paneva
Kalina Dimitrovska
Jana Hadjispasova
Sofija Gudumanovska
Mina Sekerinova

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

05
01
08
08
07
06
06
10
08
07
12
10
07
09
11
11
11
10
10
10
08
08
10
13
12
06

05
08
08
07
06
06
10
08
07
12
10
07
09
11
11
11
10
10

Orion, SK

Orion, SK
Skopje, SK
Orion, SK
Vardar 2018, SK
Beta Sharks, SK
Skopje, SK
Mladost, SK
Neptun, SK
Skopje, SK
Mladost, SK
Neptun, SK
Vardar 2018, SK
Vardar 2018, SK
Beta Sharks, SK
Vardar 2018, SK
Delfin, SK
Neptun, SK
Skopje, SK
Vardar 2018, SK

Aqua Pro AMS, SK

Neptun, SK
Skopje, SK
Mladost, SK
Orion, SK
Celicni, ST

Orion, SK
Skopje, SK
Orion, SK
Vardar 2018, SK
Beta Sharks, SK
Skopje, SK
Mladost, SK
Neptun, SK
Skopje, SK
Mladost, SK
Neptun, SK
Vardar 2018, SK
Vardar 2018, SK
Beta Sharks, SK
Vardar 2018, SK
Delfin, SK
Neptun, SK
Skopje, SK

Vreme/Time Bod/Pts Status

1:05.26 682
1:06.22 652
1:10.79 534
1:12.26 502
1:1426 463
1:1482 452
1:17.55 406
1:1835 394
1:19.12 382
1:22.75 334
1:23.44 326
1:23.75 322
1:25.74 300
1:2595 298
1:2596 298
1:26.26 295
1:2046 264
1:30.00 260
1:30.04 259
1:30.08 259
1:31.04 251
1:3456 224
1:35.00 221
1:37.42 205
1:41.45 181
1:4331 171
1:05.26 682
1:10.79 534
1:12.26 502
1:1426 463
1:14.82 452
1:17.55 406
1:1835 394
1:19.12 382
1:22.75 334
1:23.44 326
1:23.75 322
1:25.74 300
1:2595 298
1:2596 298
1:26.26 295
1:2946 264
1:30.00 260
1:30.04 259

Splash Meet Manager, 11.76277
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"LETNO NACIONALNO PRVENSTVO ( SENIORI ,MLADINCI) 2023"
SKOPJE, 4. - 5.6.2023

Disciplina 16, Zenski/F, 100m Ledno/Back, 18 godina i mladi

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
19. Tamara Turmakoska 10 Vardar 2018, SK 1:30.08 259
20. Jana lvanovska 08 Aqua Pro AMS, SK 1:31.04 251
21. Karla Kufalo 08 Neptun, SK 1:3456 224
22. Snezana Stojkova 10 Skopje, SK 1:35.00 221
23. Irina Trifunovska 13 Mladost, SK 1:37.42 205
24. Lena Milosevska 12 Orion, SK 1:41.45 181
25. Ivona Naumova 06 Celicni, ST 1:4331 171
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